

JD 1 ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 14226184

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JD 1 ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14226184
Stiftet: 01.06.1990
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Keld Droob
Jette Fialla
Peter Møller

Direktion

Jette Fialla

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 35 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		89.166	108.294
Personaleomkostninger	1	<u>(48.798)</u>	<u>(48.750)</u>
Driftsresultat		40.368	59.544
Andre finansielle indtægter	2	1.859	15.134
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.087)</u>	<u>(16.482)</u>
Resultat før skat		35.140	58.196
Skat af årets resultat	4	<u>(6)</u>	<u>(50)</u>
Årets resultat		<u>35.134</u>	<u>58.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(18.866)</u>	<u>5.246</u>
		<u>35.134</u>	<u>58.146</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		844.588	818.460
Finansielle anlægsaktiver		844.588	818.460
Anlægsaktiver		844.588	818.460
Andre tilgodehavender		12.719	12.681
Tilgodehavender		12.719	12.681
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.106	441.131
Værdipapirer og kapitalandele		425.106	441.131
Likvide beholdninger		247.961	400.044
Omsætningsaktiver		685.786	853.856
Aktiver		1.530.374	1.672.316

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.226.560	1.245.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		1.480.560	1.498.326
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.930	149.080
Anden gæld		16.884	24.910
Kortfristede gældsforpligtelser		49.814	173.990
Gældsforpligtelser		49.814	173.990
Passiver		1.530.374	1.672.316
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.245.426	52.900	1.498.326
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(18.866)	54.000	35.134
Egenkapital ultimo	200.000	1.226.560	54.000	1.480.560

Noter

	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	798	750
	<u>48.798</u>	<u>48.750</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
---	-----------------	-----------------

	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.859	15.134
	<u>1.859</u>	<u>15.134</u>

	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.850	8.483
Dagsværdireguleringer	3.237	7.999
	<u>7.087</u>	<u>16.482</u>

	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	6	50
	<u>6</u>	<u>50</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
